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Kursen startar klockan 09.00  måndag morgon och slutar 11.30 fredag.  
 
Måndag 23/11 
Fm 
Presentation, introduktion 
Em 
Vanja Hermele: Kön och makt i kulturlivet 
David Karlsson: Kulturpolitik och kreativa näringar 
 
Tisdag 24/11 
Fm 
Workshop I: Morgondagens kultursida 
Em 
Sune Nordgren: Att kurera samtidskonsten 
Kväll 
Rasmus Fleischer: Det postdigitala manifestet 
 
Onsdag 25/11 
Fm 
Workshop II: Morgondagens kultursida 
Em 
Fredrik Strage: Att skriva om populärkultur  
 
Torsdag 26/11 
Fm 
Workshop III: Morgondagens kultursida  
Em 
Presentation och diskussion: Morgondagens kultursida 
Kväll 
Gemensam middag 
 
Fredag 27/11 
Fm 
Sammanfattning, utvärdering 
 
 
 
 
 
 



Föreläsare 
Rasmus Fleischer är musiker, historiker och skribent med inriktning på IT-frågor. Han är en 
av grundarna till Piratbyrån och aktuell med boken ”Det postdigitala manifestet”. 
 
Vanja Hermele är genusvetare från Stockholm som skrivit en rad uppmärksammade böcker 
om kön och makt inom kulturområdet, exempelvis ”Konsten – så funkar det (inte)” och ”På 
spaning efter jämställdhet. Kvinnor och män i scenkonsten i Sverige”. 
 
David Karlsson är idéhistoriker, kulturskribent och verksam vid Nätverkstan i Göteborg. 
Han var sekreterare i den senaste Kulturutredningen, men avgick i förtid och har just avslutat en 
bok om sina erfarenheter och tankar i ämnet. 
 
Sune Nordgren är mångsysslare inom konstområdet, bosatt i Åhus. Han har bland annat 
varit konstnär, redaktör för tidskriften Kalejdoskop, konstkritiker i Sydsvenskan, programledare 
i Sveriges Television och museichef i England och Norge. 
 
Fredrik Strage är musikjournalist och författare, verksam i bland annat Dagens Nyheter. 
2008 fick han Stora Journalistpriset som Årets förnyare. Han har utgivit böckerna ”Mikrofonkåt” 
(2001), ”Fans” (2005) och nu i år ”Strage text”. 
 
 
 
 
 

Kurslitteratur  
Alla ska vid kursstart ha läst Toni Morrisons senaste roman, ”En välsignelse”, som nyligen utkom 
på Forum i översättning av Kerstin Hallén. 
Dessutom är flera av föreläsarna aktuella med böcker (se ovan) som man kan ta del av för sitt 
höga nöjes och stora utbytes skull. 
 


